会議等開催結果報告書

各位

次のとおり会議等の開催結果を報告します。       米子市

会議等の名称 令和３年度 米子市歴史館運営委員会

開催日 令和 4年 3月 28日

（月）

開催場所 米子市市役所第２庁舎 2階

第２会議室

公開状況 ■公開（傍聴者 0名）

□非公開（非公開とした理由は、次のとおり。）

参加者 □別掲「委員名簿」のとおり。

■以下のとおり。

【委員 10 名】安江委員長、南前副委員長、岩佐委員、遠藤委員、

上村委員、長谷川委員、本池委員、荒木委員

【各施設 ３名】 米子市立山陰歴史館 山本副館長

米子市福市考古資料館・米子市埋蔵文化財センター 小原館長

上淀白鳳の丘展示館 笹尾館長

【事務局 6名】米子市文化振興課

原課長、下高室長、安達係長、中原専門官、梶浦主事

議題（会議等に

おいて検討され

た事項等）

（１）米子市歴史館運営委員会委員長・副委員長の選任

（２）令和３年度事業報告について

   山陰歴史館、福市考古資料館、上淀白鳳の丘展示館

（３）令和４年度事業計画について

   山陰歴史館、福市考古資料館、上淀白鳳の丘展示館

開催結果（会議

等において決定

した事項等）

（1）委員長（安江）、副委員長（南前）に承認されました。

（2）令和３年度事業報告について山陰歴史館、福市考古資料館、上

淀白鳳の丘展示館の報告を行いました。

（3）令和４年度事業計画について山陰歴史館、福市考古資料館、上

淀白鳳の丘展示館の説明を行いました。

議事録の公表 ■公表予定 □公表の予定なし

会議資料 別掲のとおり

次回開催予定 ■開催予定あり（３月） □開催予定なし

担当部署 米子市文化振興課文化財室 連絡先 23-543８